
г.Москва 

Об утверждении плана-графика приема документов на оздоровление от 

студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Санатории

профилактории «МЭИ» и взаимодействий между подразделениями 

В целях оказания качественных и своевременных оздоровительных услуг в 

Санатории-профилактории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 2024 году, 

приказываю: 

1. Утвердить план-график (приложение №1) приема документов на 

оздоровление от студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

Санатории-профилактории и взаимодействий между подразделениями . 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работы Е. Н. Лейман 



Приложение № 1 
к приказу от « r::/~>,~~024 г. № $/ 

План-график приема документов на оздоровление от студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Санатории-профилактории 

«МЭИ» и взаимодействий между подразделениями. 

№ Дата Дата Пост в Прием Формир-е Оздорови Пер~дача Заключение Формиров Подписание Пост в Занесение Выкуп 

заезда в выезда из группу о документов списка на тельная протокола договора со ание приказа группу договоров студентами 

санатори санатория датах от студентов оздоров . комиссия оздоров. студентами приказа в (Уооо, осе, (УООО) о в базу lC путевок 

й приема (УООО и комиссию (проректо ком . в (УООО) ис Профсоюз, выкупе для в кассе МЭИ 

документ Профсоюз . (УООО). р по УООО до СТУДЕНТ начальник путевки, формиров (ст. кассир 

ов (УООО) орган из. ) Передача молодежн 17:00. (УООО) учебного передача ания Демидова 

Передача списков в ой Пост в и отдела) . списков ведомо ст Г.В). 

списков в оздоровит. политике) группу о согласов. Заказ денег ст. и (ст. Получение 

УООО от ПО комиссию списках с нач . в кассу (нач. кассиру, кассир их в УООО. 

посл .день до ДО 17:00 (УООО) стипенд. стипенд. КСБУ, СТЦ, Бородина 

18:00 отдела отдела. санаторий С.П .) 

Весенний семестр 2024 

1 05.03.24 25.03.24 07.02 .24 07-14.02 .24 15.02.24 15.02.24 19.02 .24 20.02 .24 22 .02 .24 26.02.24 29.02.24 29.02 .24 04.03.24 
*{до 10:00) 16.02 .24 21.02 .24 27.02 .24 01.03.24 05.03 .24 

19.02.24 28.02 .24 06.03.24 

2. 03.04.24 23.04.24 01.03.24 04-07.03.24 12.03 .24 13.03.24 15.03 .24 18.03.24 20.03.24 21.03.24 26.03.24 26.03.24 29.03 .24 

14.03.24 19.03.24 22.03 .24 27.03 .24 01.04.24 

15.03.24 25.03 .24 28.03 .24 02.04.24 

3. 07.05.24 27.05.24 29.03.24 01-05.04.24 08.04.24 09 .04.24 11.04.24 15.04.24 17.04.24 18.04.24 23.04.24 23.04.24 26.04.24 
10.04.24 16.04.24 19.04.24 24.04.24 27.04.24 

11.04.24 22.04.24 25.04.24 02.05.24 

4 . 04.06.24 24.06.24 29.04.24 02-08.05.24 13.05.24 14.05.24 16.05.24 20.05.24 22 .05.24 23.05.24 28.05.24 28.05 .24 31.05.24 

15.05.24 21.05.24 24.05 .24 29.05.24 03.06 .24 

16.05.24 27.05.24 30.05 .24 04.06.24 

Осенний семестр 2024 

5. 03.10.24 23.10.24 02.09.24 03-10.09.24 11.09.24 12.09.24 16.09.24 17.09.24 19.09.24 20.09.24 25.09.24 25.09.24 30.09.24 

13.09.24 18.09.24 23.09 .24 26.09.24 01.10.24 

16.09.24 24.09 .24 27.09.24 02.10.24 
6. 05.11.24 25.11.24 02.10.24 03-09.10.24 10.10.24 11.10.24 15.10.24 16.10.24 21.10.24 22.10.24 25.10.24 25.10.24 30.10.24 

14.10.24 17.10.24 23.10.24 26.10.24 31.10.24 

15.10.24 24.10.24 27.10.24 01.11.24 

7 04.12.24 24.12.24 01.11.24 04-08.11.24 11.11.24 12.11.24 14.11.24 18.11.24 20.11.24 21.11.24 26.11.24 26.11.24 29.11.24 

13.11.24 19.11.24 22.11.24 27.11.24 02.12.24 

14.11.24 25.11.24 28.11.24 03.12 .24 


